

# Qanı ilə əbədiyyət cümləsi yazdı

1993-cü ilin 17 iyununda Şamaxı rayonunun Çarhan kəndində Səxavətlə Bahar xanımın ailəsində Möhsün və Emildən sonra 3-cü oğul övladları dünyaya gəldi. Adını Elvin qoyub, taleyini Allaha ismarladılar. O, həm də evin ailənin sonbeşiyi oldu. Xalqımızın düşüncəsində sonbeşik həmişə əziz tutulur, ata yurdunun davamçısı kimi ona "son beşiyim - evim-eşiyim" deyə ata mülkünü bağışlayırlar.



hələ heç vaxt heç kim inciməmişdi...

Ailələri Bakı şəhərinə köçdüyündən, Elvin 1999-2010-cu illərdə Xətai rayonundakı 56 sayılı orta məktəbdə təhsil aldı. Daha sonra BDU-nun nəzdindəki kollecdə dizaynerlik kursunda oxudu. Eyni zamanda o, orta məktəbdə idmanın cüdo növü ilə müntəzəm məşğul olduğundan, respublika miqyaslı yarışlarda iştirak etmişdi, 2-ci və 3-cü yerləri qazanmışdı.

Anası Bahar xanım söhbətinə davam edib deyir ki, özü dizayner olduğundan, kompüterdə özü öz səkillərinə müxtəlif cür dizayn verirdi. Baxmayaraq ki, şəhərə köçmüşdü, kəndə, el-obaya, adət-ənənələrimizə çox bağlıydı balam. Həmişə deyirdi ki, mən özümə kənddə toy eləyəcəyəm, özü də 3 gün toy vurduracağam. Arzusu ürəyində getdi balamın.

Elvin çox vətənpərvər oğul idi. Elə bu duyğusuna görə də 2-ci Qarabağ müharibəsi başlayanda könüllü döyüşlərə yollanır. Anasına üz tutub deyir ki, ana, görərsən torpaqlarımızı yağdı düşmənlərdən necə alacağıq. Haqqını halal elə, hər şeyə hazır ol, - deyir.

Anası deyir ki, Füzuli işğaldan azad olunanda necə sevincək idi, telefonla sevinə-sevinə dedi ki, ana, Füzulini düşmənlərdən geri aldığımız. Onda mən də ona dedim ki, burda Bakıda buna görə çox böyük atəşfəşanlıq edirlər, bayraqlarımız əllərdə küçələrə axışmış şadlıq edirlər. Cavabında dedi ki, qoy onlar da gəlsinlər Qarabağa döyüşə.

Düşmənlərin axırına çıxacağıq tezliklə...

Bəli, bax belə bir istiqanlı, vətənpərvər oğul idi Elvin. Özünü vətən yolunda odlara-alovlara atmaqdan azacıq da olsa belə qırpınıb-çəkinmədi. Müharibənin son gününə kimi inamla-təpərlə döyüşdü düşmənlərlə. Döyüşün sonuncu günü - noyabrın 8-də Xocavənd uğrunda gedən qanlı döyüşlərdə Elvin Abasov ağır yaralanıb komaya düşdü.

Onu ağır vəziyyətdə xəstəxanaya gətirdilər. 2 həftə amansız ölümle mübarizə apardı. 2020-ci ilin 22 noyabrında şəhidliyə qovuşan Elvin Abasovu doğulduğu rayonda - Şamaxı şəhərindəki Şəhidlər Xiyabanında torpağa tapşırıdılar.

Elvin Səxavət oğlu Abasovun vətən yolundakı hərbi şücaətləri dövlətimiz tərəfindən yüksək qiymətləndirildi. "Vətən uğrunda", "Füzulinin azad olunmasına görə" və "Xocavəndin azad olunmasına görə" medalları ilə təltif olunmuşdur.

Gözəl bir deyim var: "Həyat bir cümlədir, nə qədər uzatsan da,

nöqtəsi qoyulur. Çalış ki, qurduğun cümlə mənalı olsun". Şəhid Elvin Abasov yaşadığı 27 illik nakam həyatına çox dərin mənalı cümlə kimi son qoymağa nail oldu. Həmin dərin mənalı cümləni o vətənimizin azadlığı uğrunda gedən qanlı-qadali döyüşlərdə özünün cəsəət, şücaət adlı qələmindən süzülən müqəddəs şəhid qanı adlı mürəkəblə yazdı. O elə müqəddəs bir mürəkəbdir ki, heç vaxt qurumayacaq, heç vaxt silinməyəcək.

Bu günkü və gələcək nəsillərin gözünü və könlünü, düşüncəsini oxşayacaq əbədiyaşar cümlə kimi hər zaman oxunacaq və danışılacaq, dillərdə əbədi dastana dönəcək şəhid Elvin Səxavət oğlu Abasovun mənalı və nəsillərə nümunə olan qiymətli, mənalı ömür yolu...

Bəli, hamımıza nəsib olan cismani ömür yolunu o, hamıdan fərqli şəkildə ürəklərdə qalaraq, yaddaşlara əbədi həkk olunan mənalı bir cümləyə çevirərək əbədiyaşarlıq qazandırdı özünə.

✍ Şakir Əlif oğlu Albaliyev